[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

14.03.2019г.                                                       с.Талое                                       № 21- П

                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О создании патрульных групп

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. № 69-ФЗ « О пожарной безопасности», Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тальского сельсовета в целях усиления мер  пожарной безопасности, предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций обусловленных природными пожарами администрация Тальского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Создать патрульные  группы в населенных пунктах Тальского сельсовета на период пожароопасной ситуации в следующем составе:

      с. Талое:

                     1.Стерехов Василий Геннадьевич – глава поселения;

2.Петров Виктор Михайлович- мастер участка № 2 МУП «ЖКС»;

3.Пузырев Андрей Федорович – тракторист администрации;

4.Кириллов Григорий Павлович – житель с. Талое;

5.Ячменев Анатолий Иванич – тракторист участка № 2 МУП «ЖКС»;

д. Булановка:

                     1. Пасальская Татьяна Борисовна – староста поселка;

2.Гусейнов Габиль Ахверди оглы – житель поселка.

д. Красное Знамя:

1. Гуляев Николай Михайлович – староста поселка;

2. Поплыко Нина Петровна – жительница поселка;

д. Покровка :

1.Плетнёв Сергей Викторович – староста поселка;

2. Яковлева Тамара Александровна- жительница поселка;

д. Медведа: 1.Базайкина Мария Савостьяновна – староста поселка;

2. Комиссаров Иван Дмитриевич – житель поселка.

       2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит   опубликованию в газете «Емельяновские веси».

       3. Контроль за  исполнение  настоящего  постановления   возлагаю  на себя.

Глава Тальского сельсовета                                                                       В.Г. Стерехов